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Wspólne świętowanie

02.06.2014

W Kołobrzegu, z udziałem kontradmirała SG Piotra Stockiego,
komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej, odbyły się w piątek
obchody święta służb mundurowych, w tym 23 rocznicy powstania
Straży Granicznej. W Elblągu natomiast z okazji minionego święta
wspólnie z mieszkańcami integrowano się już na trzeciej edycji festynu
mundurowego.

W KołobrzeguUroczystości w kołobrzeskim porcie zorganizowano wspólnie z jednostką wojskową 8
Brygady Remontowej 1 Pomorskiej Brygady Logistycznej w Bydgoszczy, Państwową Straż Pożarną,
Strażą Miejską oraz Lasami Państwowymi. Wręczono odznaczenia i awanse dla funkcjonariuszy,
żołnierzy i strażaków.

Komendant MOSG, kontradm. SG Piotr Stocki, srebrnym medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej
uhonorował Waldemara Miśko, burmistrza miasta Karlino za szczególne zasługi dla naszej formacji.
Brązowym medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej Komendant MOSG odznaczył kpt. SG
Arkadiusza Ulricha, zastępcę komendanta Placówki SG w Kołobrzegu.

Oprawę muzyczną zapewniły orkiestra wojskowa i Zespół MAYOL z Klubu Garnizonowego. Były
pokazy umiejętności sokolnika, sprzętu służb mundurowych i koncert sygnalistów leśnych.

Można było zwiedzić jednostkę pływającą Straży Granicznej SG-312 i zjeść żołnierską grochówkę.

W Elblągu

Na wspólnym festynie służb mundurowych, obchodzących swoje święto w maju, bawili się w piątek
mieszkańcy Elbląga. Patronat nad imprezą objął Jerzy Wilk, prezydent Elbląga. Placówka Straży
Granicznej, Państwowa Straż Pożarna, 16 Batalion Dowodzenia, Żandarmeria Wojskowa i gość
specjalny - Służba Więzienna przygotowały wiele atrakcji. Można było postrzelać na symulatorach,
ugasić prawdziwy ogień, poleżeć na pryczy w specjalnie na tą okazję zbudowanej celi więziennej.
Atrakcją były także symulator jazdy samochodem oraz ambulans pirotechniczny z robotem.

Młodzież z klas o profilu „Straż Graniczna” Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 z Elbląga
zorganizowała dla najmłodszych różne konkurencje. Był pokaz musztry paradnej w wykonaniu
Orkiestry Morskiego Oddziału SG i dynamiczny funkcjonariuszy Wydziału Zabezpieczenia Działań
MOSG.

Swoje umiejętności pokazały również psy służbowe SG i SW.
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